Barchinone. Intendentes circa utilitatem el melioramentum ville nostre Alpont, cum 

presenti carta nostra concedimos et ordinamus per nos et nostros in perpetuum quod 

in dicta villa de Alpont sint et celebrentur nundine vel fira que incipiant die beati 

Laurentii mensis Augusti et deinde quolibet anno in eodem festo per quindecim dies 

postea sequentes continuo durante. Volentes et concedentes quod omnes et singuli 

cuiuscumque legiis, status et condicionis existant ad dictas nundinas et firas venientes 

sint exempti et franchi per dictos quindecim dies in ipso loco de Alpont dum nundine 

duraverint supradicte a pedagio, lezda, penso et mensuratico et ab alia exaccione 

quacumque. Sint etiam cum omnibus rebus et bonis suis salvi et securi ac sub nostra 

speciali proteccione et guidatico constituti in venendo, stando ac etiam redeundo. Ita 

quod non capiantur, marchantur vel pignorentur aut impediantur in personis vel bonis 

suis culpa crimine vel delictis alienis nisi ipsi principalis debitores fuerint vel pro aliis 

fideiusoris minine obligati nec etiam in hiis casibus nisi prius fatica juris in venta fuerit 

de eisdem. Excepimus tamen ab hiis et excludimus proditores, falsantes monete, 

violatores itinerum, homicidas, raptores et latrones ac crimen lese maiestatis 

comittentes et alios malefactores quoscumque. Mandamus itaque per presens 

privilegium procuratoribus eorumque vices gerentibus baiulis generalibus et specialibus 

justicii curiis, vicariis, supravicariis ceterisque officialibus et subditis nostris presentibus 

et futuris que predicta nostra et singula teneant et observent ac tenori faciant et 

inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant aliqua 

racione. Si quis autem contra hoc ausu temerario ductus venire attemptaverint iram et 
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indignacionem nostram et penam quingentorum aureorum nostro erario aplicandorum 

se noverint absque aliquo remedio incurrisse dampno illato primitus el plenarie 

restituo. In cuius rei testimonium presens privilegium fieri et maiestatis nostre sigillo 

pendente jussimus roborari. 

Datum Valencia, quarto idus februarii, anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo. 

Sig (signo real) num Jacobi, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac 

comes Barchinone. 

Testes sunt: Raimundus, Valencie episcopus et cancellarius; Eximinus Cornelius; Infans 

Petrus, domini regis fillius; Jacobus, dominus de Exericha; Petrus de Queralto.